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I.IV.7041-1/1/2007/10                                                               
wg. rozdzielnika
Dotyczy:  przetargu na „Wykonanie robót budowlanych w ramach zadania: Poprawa dostępności do portu Kołobrzeg od strony lądu (drogi i kolej). Etap II”.
Pytania i odpowiedzi - zestaw nr 26 :
Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r nr 223 poz. 1655 z póź. zm.) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania wykonawców:
Pytanie nr 1
Proszę o podanie czy pielęgnację na trawniki, drzewa i krzewy (z przedmiaru na zieleń) oraz humusowanie z obsianiem (z przedmiaru drogowego) należy przyjąć wg przedmiaru czyli na jeden rok ?
Odpowiedź nr 1
Tak. Pielęgnację należy przyjąć wg przedmiaru.
 
Pytanie nr 2
Dotyczy odpowiedzi z zestawu 11: proszę o dołączenie poprawionych przedmiarów zgodnie z otrzymanymi zmianami ilościowymi na pytanie nr 1.

Odpowiedź nr 2

	L.p 
	Numer specyfikacji technicznej
	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych
	Jednostka
	Cena

jendostk.
	Cena

	
	
	
	Nazwa
	Ilość
	
	

	4
	M-12.00.00
	ZBROJENIE
	
	
	
	

	4.1
	M-12.01.00
	Stal zbrojeniowa
	
	
	
	

	4.1.1
	M-12.01.02
	Zbrojenie betonu stalą klasy (A-III) BSt500S
	
	
	
	

	11
	
	- przygotowanie i montaż na budowie zbrojenia fundamentów podpór mostowych
	t
	
	
	

	
	
	do ø 14mm
	
	1,58
	
	

	
	
	ø 16 - 20 mm
	
	10,41
	
	

	
	
	razem
	
	11,99
	
	

	12
	
	- przygotowanie i montaż na budowie zbrojenia podpór i przyczółków
	t
	
	
	

	
	
	ø 10 - 14 mm
	
	3,76
	
	

	
	
	ø 16 - 20 mm
	
	9,09
	
	

	
	
	ø 28 - 32 mm
	
	0,23
	
	

	
	
	razem
	
	13,08
	
	

	13
	
	- przygotowanie i montaż na budowie zbrojenia ciosów podłożyskowych
	t
	
	
	

	
	
	do ø 14
	
	0,38
	
	

	14
	
	- przygotowanie i montaż na budowie zbrojenia płyt ustrojów niosących
	t
	
	
	

	
	
	ø 10 - 14 mm
	
	8,49
	
	

	
	
	ø 16 - 32 mm
	
	23,16
	
	

	
	
	razem
	
	31,65
	
	


Pytanie nr 3

Dotyczy odpowiedzi z zestawu nr 9 pytanie nr 1: czy w przedmiarze zgodnie z odpowiedzią należy wpisać beton B30 zamiast B35 ?
Odpowiedź nr 3

W przedmiarze należy przyjąć beton B30 zamiast B35

	L.p
	Numer specyfikacji technicznej
	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych
	Jednostka
	Cena

jendostk.
	Cena

	
	
	
	Nazwa
	Ilość
	
	

	5.1.5
	M.13.01.07
	Beton Kap Chodnikowych
	
	
	
	

	20
	
	- betonowanie kap chodnikowych i gzymsów; beton B30
	m3
	46,61
	
	


Pytanie nr 4

Prosimy o informację, czy ze względu na dużą ilość odpowiedzi do przetargu termin złożenia ofert ulegnie przesunięciu.

Odpowiedź nr 4

Tak, termin złożenia ofert został przesunięty na 14.06.2010r.

                                                                                    Z poważaniem
                                                                            Naczelnik Wydziału Inwestycji

                                                                                    Krzysztof Tkacz

Opracował: mgr inż. Marek Kowalski -  tel. 35 51 542
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